ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

     19.07.2023                                                                         № 1134

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Камско-
Устьинского муниципального района
Республики Татарстан от 24.06.2016 года №
424 «Об утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральными законами от 28 мая 2022 года № 144-ФЗ «О внесении
изменений в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации», Исполнительный
комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 24.06.2016 года № 424 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее
изменение:

1.1.  приложение № 1 дополнить подпунктом 5.1. следующего содержания: «5.1)
некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции
объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет
средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок
строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. руководителя                    Р.Р.Баржанов